
　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
2025年度の支払条件につきまして、下記の通りお知らせ致します。

敬 具

記

1.支払期日

毎月末までに受領した物品等の代金のお支払は、翌月の最終銀行営業日となります。
但し、建設業法に該当する取引のうち、1～15日までに受領した物品等については、翌月15日
までにお支払致します。

2.受け入れについて

月末最終営業日を納品締切とします。
但し、受入検査を実施した場合は、検査完了期日を弊社営業日内最大5日と致します。
また、納入後に貴社の責に帰する瑕疵が発見された場合は、当該物品を返品し、その代金の
戻し処理を行います。

3.支払日

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １ ２ ３

30 30 30 31 29 30 31 28 30 30 27 31

(水) (金) (月) (木) (金) (火) (金) (金) (火) (金) (金) (火)

15 15 13 15 15 12 15 14 15 15 13 13

(火) (木) (金) (火) (金) (金) (水) (金) (月) (木) (金) (金)

4.４．支払方法

全額銀行振込みとします。

5.５．有効期間

２０２５年４月１日から２０２６年３月３１日まで
但し、この期間内において変更する場合には改めて通知を致します。

以  上

２０２６年
月

末締め
翌月最終銀行営業日

15日締め
翌月15日払い
※建設業法該当

経理部 TEL 045-814-7308

お取引先様各位 2025年3月吉日

支払条件について

株式会社日産クリエイティブサービス

年 ２０２５年


